
５組担任  

小学校生活最後の１年。一人一人に

とって最高の一年になるよう、共に考

え、全力でサポートします。１年間ど

うぞよろしくお願いいたします。 

戸田市立戸田第二小学校 

第６学年便り 第１号 

令和７年 ４月８日（火） 

進級おめでとうございます

【担当教科】 

２組担任 

子供たちが希望をもって、笑顔で

学校生活を送ることができるように

努めてまいります。1 年間よろしく

お願いいたします。 

１組担任 

 小学校生活の集大成。子どもたち

の笑顔輝く、思い出に残るような 1

年間になるよう、学年で力を合わせ

て頑張ります。 

３組担任 

 すべての子供たちが、最後の小学

校生活で最高の思い出を残せるよう

努めてまいります。1 年間何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

４組担任  

 子供たちが、笑顔で充実した学校生活

を送れるよう、サポートしてまいりま

す。１年間よろしくお願いいたします。 

【お知らせ】 

〇昨年度末に配布した以下の書類に、必要事項の記入と訂正箇所の朱

書きをしていただき、学校家庭間連絡用封筒に入れて、ご提出くだ

さい。 

※〆切：４月９日（水）

①児童家庭連絡票 ②保健調査票

○教科書を給付しました。乱丁等をご確認の上、全ての教科書に名前

を書いてください。

〇４月１４日（月）に今年度最初の懇談会を行います。学年の方針を

お伝えしたり、保護者の皆様と交流をしたりする予定です。ぜひと

もご参加ください。 

日時：４月１４日（月）１４：２０～ 場所：各教室 

〇行事予定につきましては、今年度は学校だよりをご確認ください。 

【学校連絡フォームについて】 

学校への連絡（欠席・遅刻・早退・その他

等）の連絡につきましては、学年ごとの

Google フォームへ入力してください。 

欠席・遅刻・早退等につきましては、当日

朝８：２５までに入力ください。連絡がなく

出席も確認できない場合は、安否確認の観

点から、電話で確認をさせていただきます。 


